
Dubbeltest i Ludvika - Landslagstest

Ludvika 2020-10-23--25

Bet Skjutlag 1, fre 17.20 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. William Grydén Rasbo-Vaksala Skf 958525 1 SenE 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 1 SenA 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 V45 0,0 0,0 0

10. Camilla Grydén Rasbo-Vaksala Skf 306267 1 V45 0,0 0,0 0

11. Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V65 0,0 0,0 0

12. Fanny Storm Loos Skf 2215837 1 DamE 0,0 0,0 0

0. 0,0 0,0 0

0. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 2, fre 19.00 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 1 SenE 0,0 0,0 0

3. Camilla Grydén Rasbo-Vaksala Skf 306267 2 V45 0,0 0,0 0

4. Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V65 0,0 0,0 0

5. Fanny Storm Loos Skf 2215837 2 DamE 0,0 0,0 0

6. Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 2 V45 0,0 0,0 0

7. Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V55 0,0 0,0 0

8. Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 1 DJA 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. William Grydén Rasbo-Vaksala Skf 958525 2 SenE 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0



Bet Skjutlag 3, lör 09.00 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 2 DJA 0,0 0,0 0

3. Nicolle Nygren Umeå Uskf 1538926 1 DJB 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. Lotten Johansson Ramselefors Skf 566584 1 DamE 0,0 0,0 0

6. Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 2 SenA 0,0 0,0 0

7. 0,0 0,0 0

8. Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 2 SenE 0,0 0,0 0

9. Emanuel Söderlund Degerfors Skf 1353051 1 SenE 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 4, lör 10.40 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. Emma Åkesson Aleholms Skf 1953735 1 DamE 0,0 0,0 0

2. Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 1 DamE 0,0 0,0 0

3. Isabelle Johansson Anderstorps Skf 1477759 1 DamE 0,0 0,0 0

4. Hannah Göransson Sävsjö Skf 738840 1 DJA 0,0 0,0 0

5. Amanda Carlsson Gullabo Skf 736018 1 DJA 0,0 0,0 0

6. Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 1 DJB 0,0 0,0 0

7. Victoria Spennare-Olsson Köla Skf 978572 1 DJA 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. Marcus Madsen Aleholms Skf 493412 1 SenE 0,0 0,0 0

10. Victor Lindgren Sjöbo Uskf 1674358 1 HJB 0,0 0,0 0

11. Viktor Klemmedsson Christianstads SSk 1119260 1 HJA 0,0 0,0 0

12. Karl Olsson Eskilstuna Skf 978572 1 SenE 0,0 0,0 0



Bet Skjutlag 5, lör 12.20 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Emanuel Söderlund Degerfors Skf 1353051 2 SenE 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 1 V55 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. Lotten Johansson Ramselefors Skf 566584 2 DamE 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. Nicolle Nygren Umeå Uskf 1538926 2 DJB 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 6, lör 14.00 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Ninosca Olivares Botkyrka Skf 2955370 1 DamE 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. Rozhan Jalalian Botkyrka Skf 5207273 1 DJA 0,0 0,0 0

5. Emil Ala-Kulju Nyköpings Skg 937902 1 HJA 0,0 0,0 0

6. Karl Olsson Eskilstuna Skf 978572 2 SenE 0,0 0,0 0

7. Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 2 DamE 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0



Bet Skjutlag 7, lör 15.40 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. Anders Henricsson Linköpings Skf 1596396 1 SenE 0,0 0,0 0

2. Marcus Madsen Aleholms Skf 493412 2 SenE 0,0 0,0 0

3. Viktor Klemmedsson Christianstads SSk 1119260 2 HJA 0,0 0,0 0

4. Victor Lindgren Sjöbo Uskf 1674358 2 HJB 0,0 0,0 0

5. Emma Åkesson Aleholms Skf 1953735 2 DamE 0,0 0,0 0

6. Isabelle Johansson Anderstorps Skf 1477759 2 DamE 0,0 0,0 0

7. Victoria Spennare-Olsson Köla Skf 978572 2 DJA 0,0 0,0 0

8. Hannah Göransson Sävsjö Skf 738840 2 DJA 0,0 0,0 0

9. Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 2 DJB 0,0 0,0 0

10. Amanda Carlsson Gullabo Skf 736018 2 DJA 0,0 0,0 0

11. Emil Ala-Kulju Nyköpings Skg 937902 2 HJA 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 8, lör 17.20 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V55 0,0 0,0 0

7. 0,0 0,0 0

8. Anders Henricsson Linköpings Skf 1596396 2 SenE 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0



Bet Skjutlag 9, sön 09.00 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Anders Henricsson Linköpings Skf 1596396 3 SenE 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. Nicolle Nygren Umeå Uskf 1538926 3 DJB 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 10, sön 10.40 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 1 HJB 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. 0,0 0,0 0

8. Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 1 V55 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0



Bet Skjutlag 11, sön 12.20 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Maya Björklund Filipstads Skg 872159 1 DJB 0,0 0,0 0

3. Julia Sjögren Älmhults Skf 1411949 1 DJA 0,0 0,0 0

4. Elin Myrberg Sala Skg 722113 1 DJA 0,0 0,0 0

5. Niklas Lindmark By Skf 740518 1 V45 0,0 0,0 0

6. Mikael Myrberg Sala Skg 2770388 1 V45 0,0 0,0 0

7. Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 2 V55 0,0 0,0 0

8. Pontus Kallin By Skf 3270465 1 HJB 0,0 0,0 0

9. Anders Henricsson Linköpings Skf 1596396 4 SenE 0,0 0,0 0

10. Nicolle Nygren Umeå Uskf 1538926 4 DJB 0,0 0,0 0

11. Amanda Göranson Södermalm-Liljeh. Skf 739266 1 DamE 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 12, sön 14.00 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 2 V55 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. 0,0 0,0 0

8. Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 2 HJB 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0



Bet Skjutlag 13, sön 15.40 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. Pontus Kallin By Skf 3270465 2 HJB 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. Amanda Göranson Södermalm-Liljeh. Skf 739266 2 DamE 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. Maya Björklund Filipstads Skg 872159 2 DJB 0,0 0,0 0

8. Elin Myrberg Sala Skg 722113 2 DJA 0,0 0,0 0

9. Julia Sjögren Älmhults Skf 1411949 2 DJA 0,0 0,0 0

10. Mikael Myrberg Sala Skg 2770388 2 V45 0,0 0,0 0

11. Niklas Lindmark By Skf 740518 2 V45 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0

Bet Skjutlag 14, sön 17.20 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

1. 0,0 0,0 0

2. 0,0 0,0 0

3. 0,0 0,0 0

4. 0,0 0,0 0

5. 0,0 0,0 0

6. 0,0 0,0 0

7. 0,0 0,0 0

8. 0,0 0,0 0

9. 0,0 0,0 0

10. 0,0 0,0 0

11. 0,0 0,0 0

12. 0,0 0,0 0



0

Anmälda ej fått tid

Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1/2 V55

Håkan Edberg Ludvika Skf 1/2 V45


